

ja nälg pannit neid jo seddagi teggema, et tahtsid linna waenlasse kätte anda.

Wladimir omma wahwa meestega ollit kangel ärra, keif nored mehhed ollid nendega fötta läinud. Neil es olle ei kuskki kohhast abbi lodata selle p rraht piddasid nemmad isst keskis sedda nou, linna waen, lasse kätte anda et nemmad omma ellogi kassuks saaksid. Linna rahwas ruttasid jo Petsenegidele sest teadust läkkitada, kui üks wanna mees ette astus ja keigile kes kokko tulnud, ütles et nemmad peaksid wait jama, kuulge mind esside armad koddanikkod. ütles temmä sure heäleaga kuulge mind essite enne kui teije omma nou möda wottate tehha mis meel on teil wennad? Kas teie woite kül issi ennast, naisi, ja lapsi wallelikko Petsenegide kätte anda? Eks teie ei tea, et nemmad rõdowlid ilma truusse seta ja ilma usuta on? se on käl tõesi, meil on püsti hädda käes, agga surrekem enneminne, kui et meije nende kätte tahhaksime satta da: agga siski tean ma weel ühhe nou, mes meid woib ärra päästa wotkem usjunast üht

kawwalat nou piddada mis meid keeltud epole, sest meie peame katsma, kuidas wisimeie sest wallelikkust ja hirmsast waenlasest ärra peaseme! Ma tunnen Petsenegi rahwast; nemmad on kerged, keif uskma ja rummalad ja tuimad: Ma tahhan neid kawwalussega wolta; agga teie peate mulle tootama, keigis, mis ma teid käsän, mo sanna möda tehha. Kui teie sedda wisi tete woin ma pea tõeste ette ütelda et meije lin saab ärra päästetud. Pelgorodi rahwas, kes selle wanna mehhe tarkust teas, ja peälegi Petsenegi rahwast paljo head ei woinud loota, kui nemmad nende kätte sattuksid, tootasid keigis temma sanna möda tehha. Wanna mees käs kis seddamaid keif jahho ja met, mis weel linna sees peaks olles ma kokko sata. Jahhust käs kis ta weddelad puttro ja meest möddo keta ja se sündis nenda. Peäle sedda käs kis temma wadid paigori ma sisse kaewada ja neid pudbro ja möddoga täita, ja siis pallus ta Petsenegi rahwast linna jutto ajamisse pärrast. Kümme nende keige suremist üllemist tullid linna, ja linnast anti ka neile kümme meest käs mehhi.